ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕJЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБJIАСТИ

КАДЕТСКАrI ШКОЛА-ИНТЕРНАТ
кЕкатеринбургский кадетский коргryс)

структурноЕ подрАздЕлЕниЕ !оу м 565

прикАз
2-од

11 января 202l года

<<О назпачении ответственных за организацию

Nь
от

работы по обеспечению антитеррористическоЙ
защищённости ДоУ детского сада NЬ 5б5

В целях организации и проведениrI работы по обеспечению
антитеррористической безопасности, охраны жизни и здоровья воспитанников
и работников в .ЩОУ детского сада М 565,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить завхоза, шарипову Любовь Мчллашариповну

ответственным за организацию работы по обеспечению антитеррористической
защищённости дошкольного образовательного )чреждениf, детский сад J\b 5б5.

2.Утвердить функционЕLпьные обязанности ответственного лица
учреждения на выполнение мероприятий по антитеррористической защите
объекта. (Прuлоэtсенuе I).

3. Утвердить план мероприятий по противодействию терроризму и
предупреждению террористических актов (Пршоэtсенuе 2).

4. Утвердить инструкцию о действиrIх должностного лица при угрозе
совершения террористического акта на территории ДОУ (Пршосrcенuе 3),

5. Утвердить памrIтку о правилах поведения в местах массового
пребывания людеЙ при угрозе совершения террористического акта
(Прuлоэюенuе 4).

6. Ответственному лицу проводить инструктаж по антитеррористической
безопасности со всеми работниками rIреждения:

- первичный инструктаж - при приеме на работу;
- повторный инструктаж - каждые б месяцев: январь - июЕь; июнь-

декабрь
- ЦелевоЙ инсТрУктаж - перед проведением массовых мероприятиЙ в

учреждении.
Инструктаж проводить по утвержденной программе проведениrI

инструктажа по антитеррористичес ности, с обязательной записью в
Журнале }п{ета инструктажей по ческой безопасности.

7. Установить прогrускной
8. Контроль исполнениrI н

Зайцева

н_$ъffiдфй
;ЕЁi,\ \9 ?-,

С приказом ознакомлен:
января 202| г.